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Resolucion ING N /18

Buenos Aires, ~ de @M U e la'(de 2018.

VISTO

ElI CUDAP EXP-MPF: 1604 /2018.

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 107: Servicios Auxiliares, designado por
Resolucion ING N° 16718, presento al area de Recursos Humanos la lista definitiva de
postulantes para ingresar a las fiscalias federales de Mendoza, San Juan, San Luis y San
Rafael, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resoluciéon ING N° 4/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes
que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del
mecanismo de sorteo, seleccibn y nombramiento de personal previsto en los articulos 39
y 40 del Reglamentopara el ingreso democratico e igualitario al Ministerio PUblico Fiscal de la Nacion
(Resolucion PGN N° 507/14 y modificatoria).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente
0 no permanente, la autoridad de aplicacion enviara a sorteo la ndmina definitiva de
postulantes a los efectos de determinar un orden de seleccion. El/la titular de la
dependencia respectiva podra elegir entre los/as postulantes que hayan resultado
sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podré requerir los
antecedentes del postulante y el asesoramiento del a&rea mencionada.

Por altimo, se informa que en relacion a lo establecido en el articulo 111 de la
citada resolucién de convocatoria, no hay personas eximidas del concurso.

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 107:
Servicios Auxiliares, presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolucién

ING N° 16/18, que figura como Anexo.

Il. Protocolicese y publiquese.

<00 tZEQUIEL CASAL
Procurador General da laNacion
Interino
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Anexo |
Lista Definitivade Postulantes

Concurso N° 107 - Servicios Auxiliares

Apellido Nombre Documento
Abrego Johana Tamara 35516573
Acosta Juan Francisco 31738221
Aglero Laura Vanina 27266842
Aguilera Gloria Mabel 14542126
Alaniz Dardo 33315454
Alaniz Sandro 17452329
Albino Noelia Soledad 27325384
Alvarez Carmen Natali 35614910
Alvarez Jorge Adrian 20743895
Aquino Alejandro 32029663
Aranda Marcelo Eduardo 31943517
Aranda Maria Belén 28865952
Argafaraz Jenifer Belen 41096024
Artero Yesica 35145548
Ascurra Centurién  Leonardo Martin 25022306
Baletti Maximiliano 33767953
Bandiera Maria Fernanda 30584886
Barrera Montane  Evelyn Suyai 33461971
Becerra Rodrigo 36746011
Berlanga Lucas Manuel 38907739
Berrondo Jonathan 34312814
Betanzos Mirta Fabiana 27328437
Bonanno Pablo 26548999
Bordén Diaz Marcela Beatriz 35143702
Busto Correa Maria Teresa 32041587
Cabafas Jorge Fernando 26962978
Cabeza Anibaldi Luciana Andrea 37268237
Caceres Mariano Hernan 37626317
Cantallops Ayelén Jazmin 38580901
Cantero Emanuel Alejandro 37780903
Carballo Elio Efrain 29270153
Carbelli Cristian 23482985
Cardenas Maria Eugenia 25628193
Carrizo Claudio Miguel 13107136
Cassagne Maria Florencia 35133467
Castro Alberto Andrés 17958351
Castro Maria Valeria 29108901
Cavacini Pablo 24791958
Cordoba Diego Mauricio 28228362
\Correa Reina Gabriela Alejandra 25319883



Apellido
Cortez
Crivellato
Curadell
De Nadai
De Roo
Dell'osa
Di Nasso Rosas
Diaz
Dolci
Dominguez
Esteban
Estelrich
Fernandez
Fernandez
Fernandez
Ferreyra
Ferri
Ferri
Figueroa
Forgiarmi
Formidabili
Fredes
Fredes
Fuentes Martinez
Fugazza
Funes
Galeazzi
Gallegos Ampuero
Garcia
Garda

Gatica Usach
Gauna
Giannattasio

Gil

Gili

Giordano
Giuffre Legay
Godoy

GOmez

Gomez

Gomez Oliva
Gonzélez
Gonzélez Lelong
Gonzélez Meaca
\jonzalez Rosales

Nombre
David Emanuel
Juan
Jorge Alberto
Ornaldo Franco
Jesica jimena
Andrés
Cristian Adrian
Noelia Beatriz
Maria Alejandra
lvan
Gerardo Nahuel
Miguel Enrique
César Angel Fausto
German Luis Martin
Sofia Irene
Maria Florencia
Franco Gabriel
Kevin
Gabriela Alejandra
Antonella Georgina
Carla Leticia
Alexander
Ruben Emmanuel
Maria Eugenia
Santiago David
Cecilia Marcela
Gabriel Pio Floracio
Maria Paz
Mariela Del Carmen
Pedro
Lourdes Maria
Viviana
Hector Jose
Paula Amalia
Jorge
Miguel Emiliano
Leandro
Nicolas Francisco
Johana
Fatima Soledad
Maria Macarena
Eliana Cecilia
Jairo
Julio Marfa
Agustin Ignacio
Luis Esteban

Documento
38415844
12901285
17650110
40104710
33095941
33168161
30741328
28243082
20287813
30543285
32122915
22142753
32817309
39314449
39240025
33705558
39768157
37414000
33093404
38208453
36788083
38206997
33429856
38580113
36341102
32855505
28893325
38336994
22997779
26185915

25782948
31956998
37562807
33585499
41054087
28442256
35512704
43489787
32633502
36653881
32878373
32572947
39102206
29083039
34916251
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Apellido
Gravano
Grenon
Guifiazu
Gutiérrez Arcoraci
Heck
Holgado Valente
Jara
Lamas
Lamas
Lara
Lopez Moschetta
Lucero
Lucero
Lucero
Luna
Maida
Marco
Mareco
Martinez
Martinez
Martinez Lopez
Matesanz
Maurtua
Medina Bernareggi
Meglioli
Castariares
Meglioli Ortega
Mendez Susta
Micale
Miranda
Miranda
Mirén
Molina
Molto
Moran
Moreno Lépez
Morilla Sidasmed
Moya
Mufioz Luque
Nardi
Navarro
Nicastro
Noello
Osorio Reta
Otteiza

[Oviedo Mons

Nombre
Angelo
Matias
Roxana Valeria Inés
Mariano José
Nicolas
Maria Patricia
Vilma Eliana
Lourdes Micaela
Yesica Juliana
Nicolés Jesus David
Gonzalo Emmanuel
Mario Santiago
Paola
Rodrigo Jesus
Bernabe
Osvaldo
Mauricio Jesus
Monica
Celina
Leylen Tamara
Patricia Mercedes
Sandra
Elizabeth Rosario
Gustavo Daniel

Paula Lorena
Claudia Cecilia
Roberto Emiliano
Bruno

Adriana Mariela
Juan Francisco
Dalila

Valeria

Andrea

Ana Laura
Verdnica Magali
Matias Nicolas
Francisco
Romina Eleonora
Dana

Marcela Jaquelina
Aixa

Maria Laura
Alfonsina Maria
Tatiana

Celeste

Documento

36962372
28111062
28137408
42318990
36819149
32627367
30853016
41816080
32095799
38594699
36150517
28341700
35861770
36499204
28550689
24566087
29267691
29600327
26867751
35622281
14978121
32370121
94205028
33007769

26287443
39525619
34774469
34785302
29224655
38007671
26812814
32627785
92770068
24206358
33629845
32860465
29327121
37412399
29385724
26027144
39240461
31728923
37000487
35184403
34886428



Apellido
Parra Placeres
Parrino
Peleitay Appes
Perera Leiva
Perez
Perez Allis
Piccolo
Piran Ortega
Pujal
Quintero
Ramos
Reino
Reynals
Rios
Rivero
Robles
Roca
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez
Rojas Guinazu
Ruiz
Ruiz
Salcedo Meloni
Sanchez
Sanz
Selieye Cirica
Sosa
Squadrito
Stacchiola
Stahringer
Todelo
TomasetU
Torcivia
Toro
Ubaldo
Ureta
Vargas
Vega
Videla Galez
Vidolin
Vuelba
>Zarracina

Nombre
Maria Agustina
Facundo
Gabriela Fernanda
Ivana Beatriz
Ricardo
Romina Paola
Mariana Laura
Ariel Nicolas
Rodrigo
Gustavo Miguel
Aaron
Mauricio Lisandro
Pablo Cefefrino
Angel Nicolas
Rebeca
Maria Belen
Leonardo Mauricio
Agustina Narella
Carlos Adrian
Julieta Marisel
German Martin
Cristian
Maria Fernanda
Fernando Ramdn
Héctor Ornar
Oscar Dario
Madas Exequiel
Alberto José Luis
Nuria Roxana
Francisco Pascual
Diego
Debora Carolina
Maria Cecilia
Guillermo
Silvia
Guillermo Miguel
Julio Héctor
Patricia Eugenia
Marcelo David
Julieta Anabela
Irene
Diego Alejandro
Adriana

Documento
36859006
38475333
22941576
22658338
28225859
33274330
25520227
34917047
34917650
37518831
94518868
25584480
14311587
30242081
27509931
33051408
29522377
39766986

327522235
31747242
41230906
37268256
41367790
39242408
36544438
16698054
31546487
44986776
24705675
27078448
32355014
28093205
27402548
35189193
27433054
28502559
28049584
20943514
33890474
35840606
36933325
25180581
27328171



